Itaq; his omnibus vestram suadentes regalem excellentiam quaesumus, vt linguas dolosas, quæ aduersus sanctam Romanam Catholicam, & Apostolicam Ecclesiam garrire simulant, procul dubio longè à vobis respuantur, & nullo modo iis iniquis & dolosis credere iubeatis, quia sicut in * Commonitorio illud referebatur, pro honore vestri Patriciatus nullus homo esse videtur in mundo, qui plus pro * vestra regali excellentia decertare moliat exaltatione quam nostra Apostolica assidua deprecatio, & sicut in nostris præcordiis, nisi vobis totis, vbique super omnes vos honorauimus & honoramus, ita amplius ac amplius honorem regni vestri præcellere omnibus, qui in mundo esse noscuntur, optamus: veruntamen & de ipsa beniuolentia, quam in vestrum gerimus culmen honoris, in vniuerso innotuit mundo, sicut nempe omnibus patet, quia die noctuque in Confessione fautoris vestri, B. Petri, non intermittimus fundere preces,

vt

* *Commonitorio illo.*

* *Gestis regalis excellentia.*

vt vna cum Domna Regina vestraque præcellsa prole
 æuis temporibusque in hoc mundo victores regnan-
 tes, in vita æterna sine fine regnare mereamini. In-
 columem excellentiam vestram gratia superna cu-
 stodiat.

SVMMARIVM EX BA-
 RONIO.

Indicat, quomodo contentionem Monachorum ad se Misso-
 rum composuerit. Et quod Potho Abbas cum decem Mona-
 chis ad Carolum Regem proficisci voluerit, vt ibidem quoque
 de obiectis criminibus se purgaret.

LXXII.

DOMNO excellentissimo filio nostroque spi-
 rituali compatri Carolo, Regi Francorum, &
 Langobardorum, atq; Patricio Romanorum,
 Adrianus Papa. Præcellsas ac à Deo inspiratas, per Re-
 uerentissimum & Sanctissimum Possessorem Archi-
 episcopum, fidelissimum Missum vestrum, sagacissi-
 mas præcipuasque Syllabas suscipientes, valde in his
 noster releuatus est animus, regales triumphos in eis
 atque sospitates reperientes, & pro hoc magnas om-
 nipotenti Deo tulimus grates, in aula fautoris vestri,
 beati Petri Apostoli diuinam exorantes clementiam:
 referebatur quippe in ipsis vestris regalibus apici-
 bus, quia causa vestra, nostra sit; & nostra, vestra,
 in hoc vero freti existimus, quia diuina inspi-
 ratione veritas hæc, procul dubio, à vobis exa-
 rata prorsus omnibus manifesta ac certa splende-
 scit; & quo ad nostrum iudicium canonice simulque

Summ. 40.
 Bar. 69
 Cent.